
　

中野ナニャドヤラ夏まつりについて（お知らせ）

　時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、例年８月なにゃどこうえん広場で開催しております盆踊り大会「中野

ナニャドヤラ夏まつり」は、感染症予防の徹底が性質上困難な事、洋野町内お

よび近隣のイベント自粛状況を考慮し、今夏の開催を見送る事と致しました。

　昨年に続いての断念は開催を心待ちにしておられます方々には大変心苦し

く存じますが、依然として多くの住民やゆかりの方々が集い楽しんでいただ

ける状況とは言えず、慎重に判断せざるを得ない事にご理解くださるようお

願い申し上げます。

　開催にあたってご協賛いただいておりました地元企業・商店・団体様また

何かとご支援・ご協力いただいております住民方々におかれましては、末長

いお力添えを賜りたく、今後ともよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　令和３年７月１５日

　　　　　　　　　　　洋野町中野ナニャドヤラ保存団体　中野ふじの会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　大久保　善　仁


